РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

от «____» ______________ 2018 года
        №_____
с.Стойба

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Стойбинский сельсовет

Селемджинского района Амурской области за 2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета муниципального образования Стойбинский сельсовет Селемджинского района Амурской области за 2017 год, Стойбинский сельский Совет народных депутатов
Решил:

        1. Принять прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области за 2017 год.

       2. Данное решение и отчет об исполнении бюджета муниципального образования Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области за 2017 год обнародовать в установленном законном порядке.

       3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
       4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Стойбинского сельского
Совета народных депутатов                                                                А.С.Литвиненко